
: Ministerstvo zahraniČních věcí

i České republiky

Odbor správy majetku
Loretánské nám. 5, n8 oo Praha ]
tel.: +42o 224 182 143
wvvw.mzv.cz

V Praze dne 3. 10. 2023
Č. j.: 228247/2023-OSM

Osobnípředání!

AKIT s.r.o.
U Libeňského pivovaru 63/2
i8O oo Praha 8 - Libeň
IČO: 45803293

Věc: Dodání sedacího nábytku a konferenČního stolku do kanceláří
MZV, objednávka
Vyřizuje:
Přílohy: 1

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, IČO: 45769851, DIČ:
CZ45769851, odbor správy majetku u vás objednává dodání a montáž sedacího
nábytku a konferenčního stolku do kanceláří MZV v souladu s vaší cenovou
nabídkou, která je v příloze této objednávky a tvoří její nedílnou součást.
Celková cena objednávky bez DPH Činí 70.104,OO KČ.
Celková cena objednávky včetně DPH činí 84.825,84 KČ.
Místem plnění je budova ministerstva zahraničních věcí na adrese Loretánské
náměstí č. 5, ii8 oo Praha l.
Termín dodání a montáže nábytku je do 45 kalendářních dnů od vystavení
objednávky.
Platba bude provedena na základě předložené faktury, která bude mít náležitosti
daňového dokladu. Na faktuře bude uvedeno místo plnění, předmět plnění a čj.
této objednávky. Přílohou faktury musí být soupis dodaného sedacího nábytku a
konferenčního stolku podepsaný zástupcem objednavatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručení objednateli. Objednatel splní povinnost
fakturu zaplatit, je-li nejpozději v poslední den splatnosti faktury částka připsána
na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.
Žádáme Vás o potvrzení přiloženého stejnopisu této objednávky a předání zpět na
naši adresu.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti něktelých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

,q A íl eA- L 4 -47



" Up'" ( u <~1" <>um' 4ľ~—

PoI. Vyobrazeni Tvarové řešeni - výkres Závazná typo|oBie materiálového složenl a provedení - požadované parametry: Rozměr (mm) Počet Ks KČ/KS bez Celkem KČ bez
šxhlxv. DPH DPH

1 Křeslo - celočalouněný korpus, tedy sedák, opěrák a područky, kubický tvar se zaoblenými 750 " 650 ' 710 2 15 575,00 31150,00
konci područek a z vnitřni strany zad a područek vypouklým čalouněním, područky šířka dedáku min. 600
navazuji na opěrák a jsou s nim stejně vysoké, kostra - rám z masivního dřeva a mm
dřevotřískové desky, sedák překližka - výplň řezaná pěna - hustota 23 kg/m', opěrák

"" . . hustota 20 kg/m', rouno, kovové subtilní nohy profil trubka o průměru max 20 mm
'" spojené jaklovým obvodovým rámem, barevné možnosti: výběr min. bílá, šedá, černá,

. . . nohy opatřeny kluzáky proti poškozeni podlahy.Minimálni nosnost 120 kg. Čalouněni
' "' ' látkou vysoce odolnou proti oděru (minimálně 100.000 Martindale), stálobarevnost

skupina 5, stálost při třeni 5, gramáž minimálně 350 g/m', složeni 100% polyester,
odolnost proti ohni BS 5852 part o, výběr minimálně z 15 barev z čehož musí být min. dvě
zelené.

2 Trojsedačka - celočalouněný korpus, tedy sedák, opěrák a područky, kubický tvar se 1900 " 650 ' 710 1 30 573,00 30 573,00
zaoblenými konci područek a z vnitřní strany zad a područek vypouklým čalouněním, šířka dedáku min. 1750

, __ _ _ područky navážuji na opěrák a jSOU s nim stejně vysoké, kostra - rám z masivního dřeva a mm""" " dřevotřískové desky, sedák překližka - výplň řezaná pěna - hustota 23 kg/m', opěrák
hustota 20 kg/m', rouno, kovové subtHní nohy profil trubka o průměru max 20 mm

, spojené jaklovým obvodovým rámem, barevné možnosti: výběr m in. bílá, šedá, černá," l nohy opatřeny kluzáky proti poškozeni podlahy.Minimálni nosnost 270 kg. Čalouněni
· l

, látkou vysoce odolnou proti oděru (minimálně 100.000 Martindale), stálobarevnost___ __ skupina 5, stálost při třeni 5, gramáž rmnimálně 350 g/m', složeni 100% polyester,
odolnost proti ohni BS 5852 part o, výběr rmnimálně z 15 barev z čehož musí být min. dvě
zelené.

3 Stolek konferenční, kovové subtilní nohy profil trubka o průměru max 20 mm spojené 1200 * 600 * 550 l 8 381,00 8 381,00
jaklovým obvodovým rámem,shodné se sedačkami, barevné možnosti: výběr min. bílá,
šedá, černá, nohy opatřeny kluzáky proti poškozeni podlahy, deska stolu mléčné tvrzené
kalené sklo tloušky 10 mm, broušené, leštěné hrany

L '<: "0J · (xK"j" cL T U L-"z. "r <Y/ UL 1"7

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21%
Cena celkem s DPH

70 104,0 Kč
14 721,8 KČ
84 825,8 KČ


